
 

UCHWAŁA NR VI-26/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2024 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 9 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej  

im. Marii Konopnickiej w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

im. Stanisława Staszica w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych im. 

Marii Grzegorzewskiej w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno-

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)   /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)   /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)  /-/ Grzegorz Siwek      



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 157 932,00 157 932,00

Kwalifikacja wojskowa. 152 932,00 152 932,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 3 000,00

Wydatki bieżące - zlecone 2 500,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 000,00

Wydatki bieżące - zlecone 2 500,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 169 463,07 23 847 253,07

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 340 000,00 17 790,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340 000,00 17 790,00

Wydatki bieżące 340 000,00 17 790,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 057 381,29 17 021 695,29

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 50 000,00 14 314,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
50 000,00 14 314,00

Wydatki bieżące 50 000,00 14 314,00

252 819 246,01 252 461 350,01

-35 686,00

Razem: -357 896,00

-35 686,00

85446 -35 686,00

-35 686,00

80146 -322 210,00

-322 210,00

-322 210,00

-500,00

-500,00

-322 210,00

75224 0,00

500,00

500,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-26/2024 Z DNIA 7 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 740 453,00 2 751 903,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 11 450,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 000,00

Wydatki bieżące 0,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 6 450,00

Wydatki bieżące 0,00 6 450,00

3 425 713,00 3 437 163,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-26/2024 Z DNIA 7 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

11 450,00

80146 11 450,00

5 000,00

5 000,00

6 450,00

6 450,00

Razem: 11 450,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 945 683,19 6 978 232,19

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 32 549,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 250,00

Wydatki bieżące 0,00 2 250,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 30 299,00

Wydatki bieżące 0,00 30 299,00

7 004 677,19 7 037 226,19

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-26/2024 Z DNIA 7 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

32 549,00

80146 32 549,00

2 250,00

2 250,00

30 299,00

30 299,00

Razem: 32 549,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 372 075,94 6 402 519,94

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 30 444,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 24 000,00

Wydatki bieżące 0,00 24 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 6 444,00

Wydatki bieżące 0,00 6 444,00

6 372 075,94 6 402 519,94

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-26/2024 Z DNIA 7 LUTEGO 2024R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

30 444,00

80146 30 444,00

24 000,00

24 000,00

6 444,00

6 444,00

Razem: 30 444,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 373 442,55 8 413 175,55

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 39 733,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 000,00

Wydatki bieżące 0,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 30 733,00

Wydatki bieżące 0,00 30 733,00

8 373 442,55 8 413 175,55

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-26/2024 Z DNIA 7 LUTEGO 2024 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

39 733,00

80146 39 733,00

9 000,00

9 000,00

30 733,00

30 733,00

Razem: 39 733,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 104 254,75 10 145 172,75

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 40 918,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 000,00

Wydatki bieżące 0,00 7 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 33 918,00

Wydatki bieżące 0,00 33 918,00

10 155 315,75 10 196 233,75

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-26/2024 Z DNIA 7 LUTEGO  2024 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

40 918,00

80146 40 918,00

7 000,00

7 000,00

33 918,00

33 918,00

Razem: 40 918,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 444 982,81 6 472 892,81

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 27 910,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00

Wydatki bieżące 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 24 910,00

Wydatki bieżące 0,00 24 910,00

6 444 982,81 6 472 892,81

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-26/2024 Z DNIA 7 LUTEGO 2024 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

27 910,00

80146 27 910,00

3 000,00

3 000,00

24 910,00

24 910,00

Razem: 27 910,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 796 792,08 6 826 298,08

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 29 506,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 9 000,00

Wydatki bieżące 0,00 9 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 20 506,00

Wydatki bieżące 0,00 20 506,00

6 981 828,08 7 011 334,08

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-26/2024 Z DNIA 7 LUTEGO 2024 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

29 506,00

80146 29 506,00

9 000,00

9 000,00

20 506,00

20 506,00

Razem: 29 506,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 11 012 116,44 11 057 460,44

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 45 344,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 000,00

Wydatki bieżące 0,00 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 42 344,00

Wydatki bieżące 0,00 42 344,00

11 012 116,44 11 057 460,44

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-26/2024 Z DNIA 7 LUTEGO 2024 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

45 344,00

80146 45 344,00

3 000,00

3 000,00

42 344,00

42 344,00

Razem: 45 344,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 809 796,61 6 838 529,61

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 28 733,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 7 784,00

Wydatki bieżące 0,00 7 784,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 20 949,00

Wydatki bieżące 0,00 20 949,00

7 899 440,61 7 928 173,61

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-26/2024 Z DNIA 7 LUTEGO 2024 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

28 733,00

80146 28 733,00

7 784,00

7 784,00

20 949,00

20 949,00

Razem: 28 733,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 438 660,66 8 474 283,66

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 35 623,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 200,00

Wydatki bieżące 0,00 3 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 32 423,00

Wydatki bieżące 0,00 32 423,00

Pozostała działalność 351 404,53 351 404,53

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 893,00

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie 

ZSTZ Radzymin
0,00 2 893,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 612,00

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie 

ZSTZ Radzymin
0,00 612,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 414,00

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie 

ZSTZ Radzymin
0,00 414,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 88,00

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie 

ZSTZ Radzymin
0,00 88,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 126,00

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie 

ZSTZ Radzymin
0,00 4 126,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 874,00

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie 

ZSTZ Radzymin
0,00 874,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 106,00

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie 

ZSTZ Radzymin
0,00 6 106,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-26/2024 Z DNIA 7 LUTEGO 2024 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

35 623,00

80146 35 623,00

3 200,00

3 200,00

32 423,00

32 423,00

80195 0,00

2 893,00

2 893,00

612,00

612,00

414,00

414,00

88,00

88,00

4 126,00

4 126,00

874,00

874,00

6 106,00

6 106,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 294,00

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie 

ZSTZ Radzymin
0,00 1 294,00

4301 Zakup usług pozostałych 289 979,02 259 431,02

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie 

ZSTZ Radzymin
289 979,02 259 431,02

4309 Zakup usług pozostałych 61 425,51 54 955,51

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie 

ZSTZ Radzymin
61 425,51 54 955,51

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 92,00

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie 

ZSTZ Radzymin
0,00 92,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 19,00

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie 

ZSTZ Radzymin
0,00 19,00

4791 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 16 917,00

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie 

ZSTZ Radzymin
0,00 16 917,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 583,00

Projekt Zdobywamy kompetencje zawodowe w Europie 

ZSTZ Radzymin
0,00 3 583,00

8 438 660,66 8 474 283,66

1 294,00

-30 548,00

1 294,00

-30 548,00

-6 470,00

-6 470,00

92,00

92,00

19,00

19,00

16 917,00

16 917,00

3 583,00

3 583,00

Razem: 35 623,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 774 118,37 1 781 157,37

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 7 039,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 7 039,00

Wydatki bieżące 0,00 7 039,00

1 774 118,37 1 781 157,37

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-26/2024 Z DNIA 7 LUTEGO 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

7 039,00

Razem: 7 039,00

85446 7 039,00

7 039,00

7 039,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 403 154,97 3 417 487,97

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 14 333,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 332,00

Wydatki bieżące 0,00 2 332,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 12 001,00

Wydatki bieżące 0,00 12 001,00

3 403 154,97 3 417 487,97

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-26/2024 Z DNIA 7 LUTEGO  2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

14 333,00

85446 14 333,00

2 332,00

2 332,00

12 001,00

12 001,00

Razem: 14 333,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 230 651,56 3 244 965,56

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 14 314,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 500,00

Wydatki bieżące 0,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 12 814,00

Wydatki bieżące 0,00 12 814,00

3 230 651,56 3 244 965,56

12 814,00

12 814,00

Razem: 14 314,00

85446 14 314,00

1 500,00

1 500,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-26/2024 Z DNIA 7 LUTEGO  2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

14 314,00


